Την κατακύρωση του αποτελέσµατος για την µαγνητοφώνηση - αποµαγνητοφώνηση 
συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συµβουλίου, στον προσφέροντα την χαµηλότερη τιµή σε ευρώ, ήτοι 
στην εταιρεία CLEVERMEDIA ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε., και στην τιµή προσφοράς 
του 261,30€ (διακόσια εξήντα ένα ευρώ και τριάντα λεπτά) πλέον ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος